Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 193

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому направлению развития воспитанников»
(МАДОУ № 193 «Детский сад общеразвивающего вида»)

ПРИКАЗ

 «16» сентября 2024г.                                                  № 63-ОД

г.Кемерово

О тарифах оказания платных услуг

На основании постановления администрации г.Кемерово «Об установлении

тарифов на услуги муниципальных дошкольных образовательных учреждений»

от 06.09.2013 №2762, сметы и калькуляции об оказании дополнительных платных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги работы

творческой мастерской «Умелые ручки» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 8 занятий

в месяц – 1680 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет 15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Мазурок А.В.

2. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги работы по

программе «Логосказки» (занятия с учителем-логопедом) - 1 подгрупповое

занятие в сумме 210 рублей, 8 занятий в месяц – 1680 рублей, полная стоимость

курса составляет 15120 руб., 1 – индивидуальное занятие в сумме 370 рублей, 8

занятий в месяц – 2960 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет

26640 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Коневу И.В.

3. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги студии

«Абвгдейка» (занятия по подготовке к школе)  - 1 занятие в сумме 210 рублей, 8

занятий в месяц – 1680 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет

15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Коневу И.В.

4. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

творческой студии «Песочные фантазии» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 8

занятий в месяц – 1680 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет

15120 рублей.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Михайлову О.А.

5. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

изостудии «Разноцветные ладошки» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 4 занятия в

месяц – 840 рублей, полная стоимость курса (36 занятий) составляет 7560 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Залагаеву Е.Н.

6. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

«Маленький гений» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 4 занятия в месяц – 840

рублей, полная стоимость курса (36 занятий) составляет 7560 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Юминову Л.Н.

7. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

творческой студии «Магия красок Эбру» - 2 занятия в сумме 210 рублей, 8 занятий

в месяц – 1680 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет 15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Кобешонкову Е.В.

8. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

студии «Песочные чудеса» - 2 занятия в сумме 210 рублей, 8 занятий в месяц –

1680 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет 15120 рублей.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Зоболеву Л.В.

9. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

студии «3 D ручка» - 2 занятия в сумме 210 рублей, 8 занятий в месяц – 1680

рублей, стоимость полного курса (72 занятия) составляет 15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Захарова Е.И.

10. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

студии «Логоритмика» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 8 занятий в месяц – 1680

рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет 15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Грехову А.А.

11. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

студии «Маленький шахматист» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 8 занятий в месяц

– 1680 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет 15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Константинову Е.А.

12. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

студии «Говорушки» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 4 занятия в месяц – 840

рублей, полная стоимость курса (36 занятий) составляет 7560 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Кирьянову Е.С.

13. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

студии «Звонкие голоса» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 8 занятий в месяц – 1680

рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет 15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Николаеву Алену Александровну.

14. С 15.09.2024 по 31.05.2025 установить тариф на платные услуги по программе

студии «Экотанцепластика» - 1 занятие в сумме 210 рублей, 8 занятий в месяц –

1680 рублей, полная стоимость курса (72 занятия) составляет 15120 руб.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Быкову Наталью Юрьевну.

15. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий _______________/О.Н.Корякова/

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 193

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому направлению развития воспитанников»
(МАДОУ № 193 «Детский сад общеразвивающего вида»)

ПРИКАЗ

 «___»________ 2023г.                                                  №________

г.Кемерово

О тарифах оказания платных услуг

На основании постановления администрации г.Кемерово «Об установлении

тарифов на услуги муниципальных дошкольных образовательных учреждений»

от 06.09.2013 №2762, сметы и калькуляции об оказании дополнительных платных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.10.2023 по 31.05.2024 установить тариф на платные услуги работы

вокальной студии «Звонкие голоса»  - 1 занятие в сумме 200 рублей, 8 занятий в

месяц – 1600 рублей, полная стоимость курса (56 занятий) составляет 11200

рублей.

Ответственность за информационную работу возложить на организатора данной

платной услуги Поваго И.С.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий _______________/О.Н.Корякова/

		2024-09-16T10:11:40+0700
	Корякова Оксана Николаевна